



Obecní úřad Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz

úřední dny: pondělí 8:30 – 11:00 hod, středa 16.00 – 19.00 hod



Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

Ve Svojeticích:

0433/2019/OÚ/JPe

Ing. Jana Chromá

25.4.2019

Věc: Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím


Obecní úřad Svojetice obdržel dne 15.4.2019 Vaši žádost o následující informace:

- Žádáme OÚ Svojetice o potvrzení přijetí žádosti, nahlédnutí do celého spisu rekonstrukce nádrže v k.ú. Svojetice, p.č. 19 a sdělení kdy bude spis k dispozici k nahlédnutí

Obecní úřad Vám na základě vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluje:

1. Vaše žádost byla přijata a potvrzena v podatelně Obecního úřadu Svojetice dne 15.4.2019 pod č.j. 0433/2019
2. Stavební povolení a prodloužení stavebního povolení na rekonstrukci návesní nádrže naleznete v rámci celé dokumentace na web stránkách obce Svojetice <https://svojetice.cz/verejne-zakazky/>
3. Nahlédnutí do dokumentace Rekonstrukce nádrže v k.ú. Svojetice, p.č. 19 je možné každou středu v úředních hodinách (16:00 – 19:00). Prosím o nahlášení termínu Vaší návštěvy, z důvodu nachystání uvedené dokumentace k nahlédnutí.

S pozdravem,


Mgr. Martina Vedralová
starostka obce

